令和２年３月吉日

保護者様

大阪市立大開小学校

校 長 平野 大輔

卒業証書授与式について

 平素は、本校教育活動へのご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、本年度の卒業証書授与式につきまして、次の通りご案内いたします。

 なお、新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、内容などを検討させていただいて

おりますので、ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。

記

日時   令和２年３月１８日（水） １０時１５分 開式

     （９時５０分 受付、１０時 開場）

場所   本校講堂

参加者  卒業生、卒業生保護者（各家庭２名まで。乳幼児も１名とします。）

教職員、ＰＴＡ役員、在校生（５年生児童代表６名）

その他  ・卒業生は、８時１０分から８時２５分の間に登校してください。

     ・マスク着用のご協力をお願いいたします。

     ・換気のため、一部窓を開けるなどいたします。

     ・持ち帰りの荷物があるため、大きめの紙袋など数枚持参させてください。

     ・卒業生は、上靴を使用します。忘れないようにご指導ください。

     ・５年生は、児童会代表のみの出席となります。

     ・風様疾患など発熱などが見られる場合には、ご遠慮ください。